ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 декабря 2012 г. N 35/13

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса" департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие тариф на горячую воду для ООО "Теплосеть", г. Карабаново, обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения, с календарной разбивкой:

1.1. С 29 января 2013 года по 30 июня 2013 года согласно приложению N 1.

1.2. С 01 июля 2013 года по 28 января 2014 года согласно приложению N 2.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов администрации

Владимирской области

А.Б.ИВАНОВ

Приложение N 1

к постановлению

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 06.12.2012 N 35/13

Тариф вводится в действие с 29 января по 30 июня 2013 года (подпункт 1.1 пункта 1 данного документа).

ТАРИФ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО "ТЕПЛОСЕТЬ", Г. КАРАБАНОВО,

ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ

ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	    Компонент на холодную воду,
руб. за 1 куб. м (НДС не облагается)
	   Компонент на тепловую энергию,
 руб. за 1 Гкал (НДС не облагается)

	для потребителей
	  для населения
	 для потребителей
	 для населения

	      13,94
	      13,94
	      1718,96
	    1718,96

Приложение N 2

к постановлению

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 06.12.2012 N 35/13

Тариф вводится в действие с 1 июля 2013 года по 28 января 2014 года (подпункт 1.2 пункта 1 данного документа).

ТАРИФ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ ДЛЯ ООО "ТЕПЛОСЕТЬ", Г. КАРАБАНОВО,

ОБЕСПЕЧИВАЮЩЕГО ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ

ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

	    Компонент на холодную воду,
руб. за 1 куб. м (НДС не облагается)
	   Компонент на тепловую энергию,
руб. за 1 Гкал (НДС не облагается)

	для потребителей
	  для населения
	 для потребителей
	 для населения

	      15,67
	      15,67
	      1791,89
	    1791,89